EDITAL Nº 069/2023 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais,

e considerando a Lei Complementar Estadual nº 108, de 18/05/2005 e Lei Complementar nº

179 de 21/10/2014, no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485, de

03/06/1987, e Edital nº 71/2022 – SESP, e o contido no protocolo 18.595.569-9, resolve:

TORNAR PÚBLICA

1. A rescisão contratual, a pedido, dos seguintes servidores:

NOME RG FUNÇÃO
DATA

INGRESSO
DATA

DESLIGAMENTO

ALANNA FERNANDES DE CASTRO 109254606 PSICÓLOGO 05/01/2023 14/04/2023

ALINE FRANCISCA DE OLIVEIRA
MENEZES 1692424 PSICÓLOGO 05/01/2023 28/04/2023

MARCOS JOSE ALVES CESAR NETTO 95722440 PSICÓLOGO 05/01/2023 05/04/2023

CRISTIANE MICHELE DOS SANTOS 58921076 PSICÓLOGO 04/05/2023 30/05/2023

JOSELAINE LIMA FERREIRA 78102810 ASSISTENTE SOCIAL 05/01/2023 10/05/2023

MARCILENE DA SILVA SOUZA DANIEL 77102892 ASSISTENTE SOCIAL 04/05/2023 24/05/2023

CLEA MARA DOLENGA RAMOS 38847988 ASSISTENTE SOCIAL 05/01/2023 02/06/2023

LUCIENE DE JESUS NERY 154527311 PSICÓLOGO 05/01/2023 11/06/2023

TATIANE DE MAGALHÃES BENTO 1293569 PSICÓLOGO 09/02/2023 28/06/2023

DAIANA SILVEIRA CONTE 141542168 PSICÓLOGO 09/02/2023 18/07/2023

GABRIELLE MARIANO NUNES 499571411 PSICÓLOGO 27/01/2023 20/07/2023

SOLANGE CRISTINA MARTINI 64034332 PSICÓLOGO 05/01/2023 06/07/2023

VERA LUCIA BACHMANN 135861014 PSICÓLOGO 05/01/2023 31/07/2023

GISELI APARECIDA DE OLIVEIRA 104678726 ASSISTENTE SOCIAL 20/03/2023 08/08/2023

IRIA STEIN SIENA 94135966 PSICÓLOGO 27/01/2023 25/08/2023

MICHELLY GRONKOSKI 70516624 PSICÓLOGO 05/01/2023 31/08/2023

ELAINE PONTES OLIVEIRA 80576544 PSICÓLOGO 05/01/2023 12/09/2023

CLAUDIA LEONOR GOMES BARROS 18189202 ASSISTENTE SOCIAL 04/07/2023 05/10/2023

Curitiba, 09 de outubro de 2023.

Cel. PM RR Hudson Leôncio Teixeira
Secretário de Estado da Segurança Pública

253

117

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Pm Rr Hudson Leôncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 09/10/2023 12:32 Local: SESP/SECRETARIO. Inserido ao protocolo 20.001.001-9

por: Daiane Raimann em: 09/10/2023 11:06. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser

validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: e22db08af18785f6ab44d4717b55b56b.

253a

117

Documento: Edital069_2023EditaldeRecisoes.docx.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Pm Rr Hudson Leôncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 09/10/2023 12:32 Local: SESP/SECRETARIO.

Inserido ao protocolo 20.001.001-9 por: Daiane Raimann em: 09/10/2023 11:06.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

e22db08af18785f6ab44d4717b55b56b.